民办非企业单位成立登记申请书

填表说明
1、本表务必真实填写。可打印或钢笔填写，提倡使用楷书。

2、“盖章”处，应盖上红色印章。“签名”处，应由本人签名。表中选择项，请在□中打√，或涂黑。

3、依法取得执业许可证的单位还应提交执业许可证的复印件。

益阳市民政局2022年5月制

民办非企业单位登记事项表

名称：
住所：益阳市         县（市、区）          街道
类型：法人

所属行业：  教育   卫生   文化   科技   体育   人力资源

   民政   社会中介   法律    其它

业务主管单位：

宗旨：（20字以内)

业务范围：（30字以内）

开办资金数额：（大写）                     （小写）

法定代表人：（签字）
民办非企业单位成立登记申请书

益阳市民政局：
为了促进________________________________________事业发展，我（们）发起设立                               (单位名称)。该组织为法人，该组织为非国家财政性经费举办，从事社会服务活动的非营利性社会组织，在以下业务范围内开展服务活动：
设立的理由：

  特此申请。
                 发起人（单位）签名或盖章
           年    月
	发起（举办）单位基本情况

	单 位 名 称
	单位负责人签字

	发起（举办）人基本情况

	姓  名
	出生年月
	政治面貌
	人事关系所在单位
	联系电话

民办非企业单位章程核准表
	通过章程的会议情况

	会议名称
	会员大会□   会员代表大会□
	会议地点

	会议时间
	  年  月  日
	应到人数
	(    )人
	实到人数
	(    )人

	同意人数
	(    )人
	反对人数
	(    )人
	弃权人数
	(    )人

	需要说明

的问题

	(没有需要说明的问题的可填无)

	法定代表人签名:                                           年   月   日

	业务主管单位审查意见
	登记管理机关核准

	经办人签字：

年   月   日

	受理人签字:

核准人签字：     (公章)

年   月   日

说明：可将通过的章程附于全套资料最后页。

民办非企业单位法定代表人登记表

	单位名称

	姓    名

	政治面貌

民族

	民非单位职务

	联系电话

	人事关系所在单位

	本  人  简  历

	何年月至何年月
	在何地区何单位
	任（兼）何职

	本人签字：       （法定代表人身份证复印件粘贴于此页背面）       年  月  日

               民办非企业单位监事(长)备案表

	姓  名

	民非职务

	本人签字

	曾用名

	联系电话

	兼职或专职

	工作单位及职务

	民办非企业单位意见
	本人所在单位人事部门意见(无单位可不填)

	（印章）

 经办人：            年  月  日
	（印章）

经办人:                年  月  日

说明：只设了监事的，由监事填写此表；成立了监事会的，只需由监事长填写此表。

民办非企业单位负责人备案表

	姓   名

	政治面貌

	民非职务

	联系电话

	本人主要简历

	自何年月至何年月
	在何地何单位
	职务

	民办非企业单位意见
	本人所在单位人事部门意见(无单位可不填)

	（印章）

经办人：

年  月  日
	（印章）

经办人：

年  月  日

说明:每名负责人填写一张备案表；请将各负责人身份证复印件粘贴在背下面。

负责人身份证复印件粘贴处
业务主管单位审查意见

社会组织账户备案及印章备案表

	民办非企业单位账户备案情况

	账户名称

	账   号

	开户银行地址

	开户银行

	开户时间
	  年  月  日

	民办非企业单位机构印章备案情况

	印章样式

	印章样式

	印章启

用时间

	印章

枚数

	领章人

签字

说明：包括民办非企业单位名称印章、财务专用章、分支（代表）机构印章等。
专职工作人员花名册
	姓 名
	性别
	年龄
	学 历
	政治面貌
	工作单位
	职务

说明:只有兼职工作人员，没有专职工作人员的填无。

内设机构备案表
	内设机构名称

	机构负责人

	主要职能

	内设机构名称

	机构负责人

	主要职能

	内设机构名称

	机构负责人

	主要职能

	民非法定代表（负责）人签字:                               年  月  日

说明：没有内设机构的填无。
社会组织拟任负责人无犯罪记录和

不良诚信记录承诺书

益阳市民政局：

   本人       ，性别    ，身份证号码                   。联系电话:            ，  拟担任                   (社会组织)的     职务。现郑重承诺:本人在以前工作和生活中，无任何犯罪记录或参与邪教组织，未被纳入失信被执行人名单，如出现以上情况，本人将辞去社会组织负责人职务，并承担由此产生的一切法律责任。

                                    承诺人：

                                     年  月  日

说明:民非负责人包括理事长(主任、所长、院长)、副理事长(副主任、副所长、副院长)等。

社会组织成立登记信用承诺书

                      （申请单位/个人姓名现向益阳市民政局申请                      （社会组织）成立登记事项。

    郑重承诺如下：

    一、对所提供的资料合法性、真实性、准确性和有效性负责。

    二、严格按照国家法律、法规和规章，依法依《章程》开展相关活动，全面履行应尽的责任和义务。

    三、加强自我约束、自我规范、自我管理，不违约毁约，诚信依法开展活动。

    四、自觉接受登记管理机关、业务主管单位(行业管理部门)、社会公众、新闻舆论等的监督，积极履行社会责任。

    五、若发生违法失信行为，将依照有关法律、法规规章和政策规定自觉接受处罚，并依法承担相应责任。

    六、本《信用承诺书》同意向社会公开。

                         承诺单位（个人）：

                                    年  月  日

民办非企业单位法人

申请成立登记捐资承诺书

(单位出资)

本单位(公司)                      自愿捐赠资金人民币     万元（大写：      ），作为拟成立的              的开办资金。以上财产属本单位合法财产，该财产不存在任何第三人的其他权益，本单位对以上捐赠资金承担全部法律责任。财产捐赠后，开办资金作为该民办非企业单位的自有资金，必须用于章程规定的业务范围和事业的发展，盈余不用于分红，终止时不向出资人、举办者分配剩余财产。

特此承诺。

捐资单位（盖章）：

                                年   月   日

民办非企业单位法人

申请成立登记捐资承诺书

(个人出资)

本人         身份证号：                              自愿捐赠资金人民币     万元（大写：        ），作为拟成立的                  的开办资金。以上财产属本人合法财产，该财产不存在任何第三人的其他权益，本人对以上捐赠资金承担全部法律责任。财产捐赠后，开办资金作为该民办非企业单位的自有资金，必须用于章程规定的业务范围和事业的发展，盈余不用于分红，终止时不向出资人、举办者分配剩余财产。

特此承诺。

捐资人（签字）：

年   月  日

住所证明

益阳市民政局:

                         (单位名称)住所地址为：

住所来源：    单位自有      租赁       个人或组织无偿提供使用

由本单位/本人提供。

特此证明。           （提供单位盖章或提供人签名）:

              年    月    日

说明：住所为个人或组织“无偿提供”的，由住所提供者填写此表；住所由“个人无偿提供使用”的，要将房产证书复印件附于后页；住所为单位“自有”，或“租赁”的，要将房产证书/住建部门备案的购房合同或租赁合同复印件附于后页。

经审查，同意                                       设立，并由我单位作为其业务主管单位。同意该民办非企业单位如下登记事项：

名称：

住所：

类型：

宗旨：

业务范围：

注册资金数额：                  法定代表人：

（业务主管单位盖章）

                                              年    月   日

经办人：

说明：业务主管单位可以填此表盖章，也可以另行出具同意设立的文件。

17